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Resultado Final - Classificação Geral - Após Recursos
Cargo: Técnico em Laboratório

	Insc
	Nome
	Nascimento
	NLP
	NCG
	NMT
	NLM
	NCE
	NPO
	Jurado
	NF
	Class

	2112
	Suyanne Gabriela Blasi Soares
	xx/xx/xxxx
	0.70
	0.80
	0.30
	0.60
	5.70
	8.10
	Não
	8.10
	1

	2207
	Camila Kunz Zamprogna
	xx/xx/xxxx
	0.80
	0.60
	0.30
	0.90
	5.10
	7.70
	Não
	7.70
	2

	1567
	Carla Janaina Antunes
	xx/xx/xxxx
	0.70
	0.80
	0.00
	0.50
	5.40
	7.40
	Não
	7.40
	3

	676
	Sharom Rose Cardoso Machado Matzembacher
	xx/xx/xxxx
	0.60
	0.70
	0.30
	0.40
	5.10
	7.10
	Não
	7.10
	4

	539
	Jaquelina de Lima
	xx/xx/xxxx
	0.60
	0.60
	0.40
	0.40
	5.10
	7.10
	Não
	7.10
	5

	884
	Nuara dos Santos Colussi
	xx/xx/xxxx
	0.90
	0.70
	0.00
	0.40
	4.80
	6.80
	Não
	6.80
	6

	1417
	Adrieli de Souza Ricardo
	xx/xx/xxxx
	0.50
	0.20
	0.20
	0.60
	5.10
	6.60
	Não
	6.60
	7

	922
	Caroline Rosa de Carli
	xx/xx/xxxx
	0.40
	0.60
	0.10
	0.40
	5.10
	6.60
	Não
	6.60
	8

	2388
	Bruna Gnoatto Aires
	xx/xx/xxxx
	0.70
	0.50
	0.20
	0.50
	4.50
	6.40
	Não
	6.40
	9

	1623
	Luciana Maldaner
	xx/xx/xxxx
	0.70
	0.70
	0.60
	0.50
	3.30
	5.80
	Não
	5.80
	10

	1231
	Marlene Pereira dos Santos
	xx/xx/xxxx
	0.40
	0.70
	0.30
	0.60
	3.60
	5.60
	Não
	5.60
	11

	2578
	Joicemar da Silva Glanert
	xx/xx/xxxx
	0.70
	0.70
	0.30
	0.30
	3.60
	5.60
	Não
	5.60
	12














































[NLP]: Nota de Língua Portuguesa / [NCG]: Nota de Conhecimentos Gerais / [NMT]: Nota de Noções de Matemática / [NLM]: Nota de Legislação Municipal / [NCE]: Nota de Conhecimentos específicos do cargo / [NPO]: Nota da Prova Objetiva / [NF]: Nota Final / [Class]: Classificação Livre Concorrência
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